
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ОБОРОНЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в Постановление Государственного комитета обороны
Донецкой Народной Республики от 23 июля 2022 года

162 «Об утверждении Порядка сноса Зданий и
сооружений, поврежденных в результате ведения боевых

действий»

В целях усовершенствования механизма принятия
необходимостирешений

необходимости
обо отсутствии

сооружений,
поврежденных в результате ведения боевых действий, и

или
зданийсноса или

Положениемруководствуясь
Государственном комитете обороны Донецкой Народной
Республики, утвержденным Указом Главы Донецкой
Народной Республики от 03 апреля 2022 года 121
«О Государственном комитете обороны Донецкой Народной
Республики»,

элементов,их о

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпункт 2.1 пункта 2 Постановления
Государственного комитета обороны Донецкой Народной
Республики от 23 июля 2022 года 162 «Об утверждении
Порядка сноса зданий и сооружений, поврежденных в
результате ведения боевых действий» изменение,
заменив в абзаце втором слова «сайте местной



2

администрации» словами «официальном сайте Главы
Донецкой Народной Республики».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня
его официального опубликования.

Председатель
Государственного комитета обороны
Донецкой Народной Республики - >

Глава { 0

Донецкой Народной Республики! /[ Д.В. Пушилин

г. Донецк

2022 года




